
www.novyepis.cz 09.04.2024

1

Cenový věstník MF ČR, částka 12/2020
Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutích o uložení pokuty, které nabyly právní moci za 1. pololetí

2020

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly III

Název a sídlo
kontrolované
osoby

Kontrolované
zboží, služba

Výše
uložené
pokuty/
Bez
nálezu

Č.j. nebo spisová
značka

Kontrolované
období

Datum
vydání
rozhodnutí/
Datum
nabytí
právní
moci
rozhodnutí

Porušení
cenových
předpisů
(§, odst.,
písm.,
zákona o
cenách)

MUDr. David
Wadie Shihata
Jiráskova 1389
516 01 Rychnov
nad Kněžnou

Zdravotní služby -
chirurgie

10 000
Kč

215360/19/
4427-13735-604147

1.1.2017 -
31.12.2018

23.12.2019/
9.1.2020

§16 odst.
1 písm. d)

Pohřební ústav
AURIGA spol. s
r.o.
B. Němcové
1052/1
Litoměřice

Služby krematorií,
pronájem
obřadních místností
pro smuteční
obřady, pohřební
služby spojené s
pohřbením, které
zajišťuje obec

40 000
Kč

212616/19/
4425-13734-506935

1.1.2015 -
31.12.2017

23.12.2019/
11.1.2020

§16 odst.
1 písm. d)
a g)

Obec Němčice
Němčice 107
561 18 Němčice

Vodné a stočné 1 000
Kč

215650/19/
4427-13735-608482

1.1.2017 -
31.12.2018

23.12.2019 /
11.1.2020

§16 odst.
1 písm. e)

MUDr. Mojmír
Kozel
Jirkovská 170
431 41 Údice

Zdravotní služby -
dermatovenerologie

bez
nálezu

11015/20/
442513734-08

1.1.2018 -
31.12.2019

Trutnovská oční
s.r.o.
Blatnická 163
541 01 Trutnov
IČ: 02464802

Zdravotní služby -
oftalmologie

bez
nálezu

32118/20/
410020733-50692-11

1.1.2018 -
31.12.2019

MUDr. Katja
Hadrová
Okrouhlá 12
473 01 Česká
Lípa

Zdravotní služby -
dermatovenerologie

bez
nálezu

23899/20/
410020733-09

1.1.2018 -
31.12.2019

Opticus, s.r.o.
Nemocniční 264
419 01 Duchcov

Zdravotní služby -
oftalmologie

bez
nálezu

1395/20/
410020733-01

1.1.2018 -
31.12.2019

MUDr. Lívia
Svačinová
Kosmonautů
2970
440 01 Louny

Zdravotní služby -
dermatovenerologie

bez
nálezu

46687/20/
410020733-19

1.1.2018 -
31.12.2019

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288


www.novyepis.cz 09.04.2024

2

H&H AUXILIA
s.r.o.
Bedřicha
Egermanna 550
473 01 Nový
Bor

Služby krematorií,
pronájem
obřadních místností
pro smuteční
obřady, pohřební
služby spojené s
pohřbením, které
zajišťuje obec

100 000
Kč

28619/20/
4425-13734-506935

1.1.2016 -
31.12.2017

13.2.2020 /
29.2.2020

§16 odst.
1 písm. g)

Pohřební ústav
HELENA, s.r.o.
Hrnčířská 57/10
400 01 Ústí nad
Labem

Služby krematorií,
pronájem
obřadních místností
pro smuteční
obřady, pohřební
služby spojené s
pohřbením, které
zajišťuje obec

bez
nálezu

8702/20/
442513734-06

1.1.2018 -
31.12.2019

UVEX Safety
CZ, k.s.
Na Jamách 394
516 01 Rychnov
nad Kněžnou

Osobní ochranné
prostředky třídy
FFP 3 vyrobené a
uváděné na trh v
souladu s
technickou normou
EN
149:2001+A1:2009

bez
nálezu

47757/20/
410020733-20

4.3.2020 -
11.3.2020

PARDAM, s.r.o.
Žižkova 2759
413 01
Roudnice nad
Labem

Osobní ochranné
prostředky třídy
FFP 3 vyrobené a
uváděné na trh v
souladu s
technickou normou
EN
149:2001+A1:2009

bez
nálezu

49569/20/
410020733-26

4.3.2020 -
13.3.2020

PÍCHA Safety,
s.r.o.
Černokostelecká
1168/90
100 00 Praha 10
- Strašnice

Osobní ochranné
prostředky třídy
FFP 3 vyrobené a
uváděné na trh v
souladu s
technickou normou
EN
149:2001+A1:2009

bez
nálezu

47759/20/
410020733-22

4.3.2020 -
10.3.2020

TOTAL
PROTECT s.r.o.
Jiřího Potůčka
247
530 09
Pardubice -
Trnová

Osobní ochranné
prostředky třídy
FFP3 vyrobené a
uváděné na trh v
souladu s
technickou normou
EN 1 49
:2001+A1:2009

bez
nálezu

47993/20/
410020733-23

4.3.2020 -
13.3.2020

LAROX s.r.o.
Národní obrany
826/31
160 00 Praha 6 -
Bubeneč

Osobní ochranné
prostředky třídy
FFP3 vyrobené a
uváděné na trh v
souladu s
technickou normou
EN
149:2001+A1:2009

bez
nálezu

47758/20/
410020733-21

4.3.2020 -
16.3.2020

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288


www.novyepis.cz 09.04.2024

3

KORUS EU a.s.
Masarykova
1247/164
400 01 Ústí nad
Labem

Osobní ochranné
prostředky třídy
FFP 3 vyrobené a
uváděné na trh v
souladu s
technickou normou
EN
149:2001+A1:2009

bez
nálezu

49507/20/
410020733-27

4.3.2020 -
16.3.2020

Moldex/Metric
v.o.s.
Janderova 525
562 03 Ústí nad
Orlicí - Hylváty

Osobní ochranné
prostředky třídy
FFP3 vyrobené a
uváděné na trh v
souladu s
technickou normou
EN
149:2001+A1:2009

bez
nálezu

47994/20/
410020733-24

4.3.2020 -
13.3.2020

Datum: 6.7.2020

Vyřizuje: Ing. Radek Šafařík, telefon: 475 252 493, e-mail: radek.safarik@fs.mfcr.cz

Oprávněná osoba: Ing. Radek Šafařík

EPIS


	paragraphsGroup933409

